
Página 1 de 3
Impresso em: 26/mar/2013

As  10:43:48 Horas
Relatório dos Vencedores

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial

Licitação: 000014/2013

Abert: 26/03/2013 Fecham: 00/00/0000

   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca

     01 PNEU 10.00R-20, 16 LONAS, BORRACHUDO RAD PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                            40,00        1.097,0000           43.880,00
         MINIMO 23MM DE ESPESSURA
        PIRELLI
     02 PNEU 9.00-20, 14 LONAS, BORRACHUDO CONVE PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          640,0000            2.560,00
        PIRELLI
     03 PNEU 9.00-20, 14 LONAS, LISO CONVENCIONA PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             6,00          555,0000            3.330,00
        PIRELLI
     04 PNEU 12.4-24, 06 LONAS, TRATOR AGRICOLA, PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          790,0000            3.160,00
        XA
        PIRELLI
     05 PNEU 18.4-30, 10 LONAS, GARRA NORMAL     PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00        1.850,0000            7.400,00
        PIRELLI
     06 PNEU 600-16, 06 LONAS, BORRACHUDO, DESEN PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             8,00          260,0000            2.080,00
        , FABRICACAO NACIONAL, PARA VEICULO JEEP
        PIRELLI
     07 PNEU 13.00-24, 12 LONAS, BORRACHUDO      PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                            10,00        1.439,0000           14.390,00
        PIRELLI
     08 PNEU 17.5-25,12 LONAS, BORRACHUDO, BANDA PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00        2.486,0000            9.944,00
        M L-2
        PIRELLI
     09 PNEU 19.5L-24, 12 LONAS                  PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00        2.005,0000            8.020,00
        PIRELLI
     10 PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS                PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          870,0000            3.480,00
        PIRELLI
     11 PNEU 165 70 R 13, SEM CAMARA             PC       JK PNEUS LTDA                                 50,00          121,4000            6.070,00
        SEIBERLING/FIRESTONE
     12 PNEU 175 70 R 13, SEM CAMARA             PC       JK PNEUS LTDA                                 40,00          128,5000            5.140,00
        SEIBERLING/FIRESTONE
     13 PNEU 225 70 R 15C, SEM CAMARA, PARA VEIC PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             8,00          355,9000            2.847,20
        O/BOXER/TRAFIC
        PIRELLI
     14 CAMARA DE AR 10.00-20                    PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                            50,00           61,6000            3.080,00
        BBW
     15 CAMARA DE AR 9.00-20                     PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                            10,00           51,0000              510,00
        BBW
     16 CAMARA DE AR 13.00-24/14.00-24, BICO CUR PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                            12,00          111,3000            1.335,60
        BBW
     18 CAMARA DE AR 19.5-24                     PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             6,00          150,7000              904,20
        BBW
     20 CAMARA DE AR 6.00-16, BICO CURTO         PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             8,00           25,1000              200,80
        BBW
     21 CAMARA DE AR 12.4-24                     PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00           85,0000              340,00
        BBW
     22 CAMARA DE AR 18.4-30                     PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          165,0000              660,00
        BBW
     23 PROTETOR PARA PNEU 10.00-20              PC       GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA             50,00           17,0000              850,00
        Ralflex / 20 R
     24 PROTETOR PARA PNEU 13.00-24/14.00-24     PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                            10,00           37,0000              370,00
        CARRETEIRO
     25 PNEU 205 R14 , SEM CAMARA, PARA VEICULO  PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          323,0000            1.292,00
        PIRELLI
     26 PNEU 215 75R16 C, SEM CAMARA, PARA VEICU PC       MODELO PNEUS LTDA                              8,00          630,0000            5.040,00

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085



Página 2 de 3
Impresso em: 26/mar/2013

As  10:43:48 Horas
Relatório dos Vencedores

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial

Licitação: 000014/2013

Abert: 26/03/2013 Fecham: 00/00/0000

   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca

        VANCO CONTINENTAL
     27 PNEU 6.50-16 BORRACHUDO 8 LONAS, CONVENC PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          222,0000              888,00
        PIRELLI
     28 PNEU 7.50-16 BORRACHUDO 12 LONAS, CONVEN PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             2,00          432,0000              864,00
        M CAMARA
        BBW
     29 PNEU 7.50 -16 LISO CONVENCIONAL 12 LONAS PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             2,00          402,0000              804,00
        RA
        BBW
     30 PNEU 12/16,5 CONVENCIONAL 12  LONAS, COM PC       MODELO PNEUS LTDA                              4,00          992,0000            3.968,00
        PIRELLI/TORTUGA
     31 PNEU 185 R14 CONVENCIONAL                PC       JK PNEUS LTDA                                  4,00          238,0000              952,00
        FIRESTONE
     32 CAMARA DE AR 7.50 - 16                   PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00           29,3000              117,20
        BBW
     33 PNEU 10.00R-20, 16 LONAS, RADIAL COM NO  PC       JK PNEUS LTDA                                 24,00        1.115,0000           26.760,00
        M DE PROFUNDIDADE, PARA DIANTEIRA
        FIRESTONE
     34 PNEU 14.00-24, 12 LONAS                  PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             2,00        1.650,0000            3.300,00
        PIRELLI
     35 PNEU 195/60 R15                          PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          211,9000              847,60
        PIRELLI
     36 PNEU 175/65 R14                          PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             8,00          164,9000            1.319,20
        PIRELLI
     37 PNEU 5.60-15                             PC       JOAÇABA PNEUS LTDA                             4,00          143,0000              572,00
        PIRELLI

                                                          T o t a l   G e r a l                                                          167.275,80

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                  Resumo Fornecedores Vencedores
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     Código Fornecedor
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     6747.4 MODELO PNEUS LTDA
     ITENS: 00026 00030
            _______________________________
            T O T A L:             9.008,00

     9722.5 JK PNEUS LTDA
     ITENS: 00011 00012 00031 00033
            _______________________________
            T O T A L:            38.922,00

    11575.4 JOAÇABA PNEUS LTDA
     ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00013 00014 00015 00016 00018 00020 00021 00022 00024 00025 00027 00028 00029 00032 00034
     ITENS: 00035 00036 00037
            _______________________________
            T O T A L:           118.495,80

    11591.6 GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA
     ITENS: 00023

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085



Página 3 de 3
Impresso em: 26/mar/2013

As  10:43:48 Horas
Relatório dos Vencedores

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial

Licitação: 000014/2013

Abert: 26/03/2013 Fecham: 00/00/0000

   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca

            _______________________________
            T O T A L:               850,00

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085


